
いちい荘だより 第 141号

令和7年12月～お知らせ～
朝夕の寒さが一段と厳しくなり、冬の訪れを感じる頃となりまし
た。
冬季は感染症がまん延しやすい時期でもあり、当施設でも感染予
防に努めておりますが、利用者様に感染が確認された場合には、急
遽面会を休止させていただくことがございます。
面会にお越しの際は、いちい荘ホームページまたはお電話にて最
新の状況をご確認くださいますようお願いいたします。
本年も施設運営にご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げま
す。
皆様どうぞ良いお年をお迎えください。

※事務所は年末年始（12月26日（土）～1月4日（日））の期間、お休
みさせていただきます。
なお、面会は通常どおり行っておりますので、皆様のご来荘をお待
ちしております。

特別養護老人ホーム いちい荘・新いちい荘

岩見沢市栗沢町最上２２２番地６
0126-45-4121

Fax 0126-45-4120

12月 理美容室
2日 チャーム美容室 9日 エリ美容室 15日 野浪理容室 未定 フリーピース

（日程が変更になる場合があります）

5日（金）習字クラブ（いちい荘)
18日（木）麻雀クラブ
19日（金）習字クラブ（新いちい荘）

もちつき
２２日（月）全体会議
24日（水）法話会（常照寺）
※クリスマス会は各ユニットにより実施日が
異なります。

～12月行事予定～ ～1月行事予定～

６日（火）新年祈願祭  
９日（金）習字クラブ（いちい荘)

2１日（水）法話会
22日（木）麻雀クラブ
23日（金）習字クラブ（新いちい荘）

給食委託業者の日清さんのご協力のもと、デザート
バイキングを実施しました。
色とりどりのデザートを前に、皆さんの笑顔があふ
れ、いつも以上に頬が緩んでいました。

デザートバイキング



クリスマスツリーを飾りました

クリスマス会の準備も進めています。
皆さん、楽しみにしていてください！

各種行事・レク活動

to be continued…

誕生会・調理レク

おでんを皆さん
で囲みました！
冬にはやっぱり
おでんですね。

身体を動かすレク活動も毎週行っておりま
す。

クリスマス会日程

いちい荘 ～12月２５日（木）
新いちい荘２F～１２月１１日（木）
新いちい荘３F～１２月１９日（金）


	スライド 1
	スライド 2

